АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"22" июля 2019г.                                 с. Веденка                                                  № 40
Об отмене постановления администрации Веденкинского сельского поселения от 14.08.2018 г. № 37 "Об отбывании наказания осужденными"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Веденкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 14.08.2018 г. № 37 "Об отбывании наказания осужденными".
2. Разместить Настоящее постановление на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Веденкинского сельского поселения                                                  А.А. Бровок